
 

Uchwała nr 59/2018 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności zmian Regulaminu Samorządu Studenckiego 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza wprowadzonych Uchwałą nr 

15/2017-18 Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 20 marca 2018 r. z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i Statutem Politechniki Rzeszowskiej 

Działając na podstawie art. 202 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej stwierdza zgodność zmian Regulaminu Samorządu 

Studenckiego Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza wprowadzonych Uchwałą 

nr 15/2017-18 Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 20 marca 2018 r. z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i Statutem Politechniki Rzeszowskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


